

Sosiaalityöntekijä (valvontatiimi) (313487) : Sosiaalityöntekijä (valvontatiimi)

Työavain: 313487

Tehtävänimike: Sosiaalityöntekijä (valvontatiimi)

Tehtävänkuvaus:

ESSOTE hakee sosiaalityöntekijää valvontatiimiin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 16.11.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Essoten valvontatiimi vastaa sosiaalihuoltolain mukaisesta valvonnasta koko Essoten alueella. Valvontaa toteutetaan sijaintikunnan ja sijoittajakunnan roolissa. Valvonnan sosiaalityöntekijän vastuulle kuuluu perhe- ja sosiaalipalveluiden ja mielenterveys- ja päihdepalveluiden yksityisten palveluntuottajien ohjaus ja valvonta. Tätä työtä tehdään yhteistyössä moniammatillisen valvontatiimin ja edellä mainittujen vastuualueiden edustajien kanssa. Sijoittajakunnan valvontatehtävä ulottuu myös Essoten alueen ulkopuolelle. Valvontatiimiä johtaa vanhus- ja vammaispalvelujen vastuualuejohtaja. Haemme joukkoomme kehittämismyönteistä ja hyvät vuorovaikutustaidot omaavaa sosiaalityöntekijää.

Valvonnan sosiaalityöntekijän tehtäviin kuuluu valvonnan toimintaprosessien, toimintamallien ja käytännön kehittäminen ja yhdenmukaistaminen Essoten alueella yhdessä valvontatiimin kanssa. Omavalvonta on ensisijainen laadukkaan palvelun takaaja. Ohjaat ja neuvot yksityisiä palveluntuottajia omavalvontasuunnitelman toteuttamisessa.

Lisäksi valmistelet ja annat lausuntoja aluehallintovirastolle sekä Valviralle lupa- ja valvonta-asioihin liittyen. Valmistelet vuosittaisen valvontasuunnitelman yhteistyössä valvontatiimin ja vastuualueiden kanssa. Vastaat suunnitelman toteuttamisesta ja raportoit sen toteutumisesta säännöllisesti. Suunnitelmallisten valvontakäyntien lisäksi vastaat myös epäkohtailmoituksiin liittyvästä jälkikäteisvalvonnasta. Teet tarkastuskäyntejä yhteistyössä ao. vastuualueen viranhaltijan tai valvontatiimin jäsenen kanssa. Vastaat tarkastuskertomusten kirjoittamisesta ja toimenpidesuosittelujen toteutumisen valvonnasta.

Kehittämisen painopistealueena on oman palvelutuotantomme valvonta. Työtehtäviin kuuluu erilaisiin verkostoihin ja työryhmiin osallistuminen sekä yhteistyö muiden vastuualueiden ja verkostojen kanssa. Pääset myös mukaan tulevan maakunnan SOTEn valmisteluun valvonnan osalta.

Kelpoisuutena virkaan on oikeus harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia laillistettuna ammattihenkilönä.

Tehtävän hoitaminen edellyttää vähintään kahden vuoden työkokemusta sosiaalityön tehtävistä. Voimassa oleva ajokortti on viran hoitamisen kannalta välttämätön. Tehtävä edellyttää hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa. Kokemus perhe- ja sosiaalipalveluista sekä mielenterveys- ja päihdepalveluista on eduksi. Arvostamme valvonnan koulutusta ja aikaisempaa kokemusta valvontatyöstä. Tehtävässä tarvitaan

hyviä vuorovaikutustaitoja, asioiden laaja-alaista hahmottamiskykyä ja eri lähteistä saatavan tiedon yhdistelyä.

Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella työpaikkailmoituksen alareunassa olevasta hae työpaikkaa -linkistä tai te-palvelut.fi-sivustolla näkyvän linkin kautta. Hakemukseen tulee liittää pdf-tiedostona haettavaan tehtävään kelpoisuuden osoittava tutkintotodistus. Ulkomailla suoritetuista tutkinnoista ja työtodistuksista tulee olla viralliset suomenkieliset käännökset. Palvelussuhteen ehdot ja tehtäväkohtainen palkka määräytyvät KVTES:n ja tehtävän vaativuuden arviointijärjestelmän mukaisesti. Ennen valinnan vahvistamista tulee valitun esittää vaadittavat todistukset terveydentilastaan. Lasten kanssa työskentelevän tulee esittää rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen hyväksyttävä rikosrekisteriote ennen työn aloittamista. Palvelussuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Lisätietojen antajat:

Vanhus- ja vammaispalvelujen vastuualuejohtaja Niina Kaukonen, puh. 044 794 4003, niina.kaukonen@essote.fi ja palvelupäällikkö Niina Helminen, puh. 044 794 4002, niina.helminen@essote.fi.

Käytämme sähköistä viestintää rekrytointiprosessin eri vaiheissa. Hakemuksen tekniseen täyttämiseen liittyvissä kysymyksissä ohjeita voit kysyä ohjelman pääkäyttäjiltä: Hannele Muhonen, puh. 040 359 7980 tai Juuli Pulkkinen, puh. 040 359 8683.

Työpaikkahakemuksen Työkokemus-kohtaan merkitään tällä hetkellä voimassa olevan työsuhteen päättymispäiväksi hakuajan päättymispäivä.

Työ alkaa: 16.11.2020 tai sopimuksen mukaan

Palvelussuhteen tyyppi: Vakinainen

Palkka: KVTES:n mukaisesti

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Sosiaalityö

Rekrytoiva yksikkö: Etelä-Savon sosiaali- ja terveystyöpalvelujen ky.

Työnantaja: Etelä-Savon sosiaali- ja terveystyöpalvelujen ky.

Kunta: Mikkeli

Työnantajakuvaus:

Essote on Etelä-Savon sosiaali- ja terveystyöpalvelujen kuntayhtymä, joka tuottaa Mikkelin, Hirvensalmen, Juvan, Kangasniemen, Mäntyharjun, Pertunmaan ja Puumalan kunnan sosiaali- ja terveystyöpalvelut sekä erikoissairaanhoidon. Lisäksi kuntayhtymä tuottaa Pieksämäen ja Joroisten erikoissairaanhoidon palvelut.

Tarjoamme kattavasti eri erikoisalojen palveluja ja toimimme opetussairaalan. Meillä on myös mahdollista toimia laaja-alaisesti perusterveydenhuollon sekä sosiaalialan työtehtävissä.

Tuemme työntekijöiden ammatillista kehittymistä koulutuksen ja työnohjauksen avulla. Tarjoamme mielenkiintoisia työtehtäviä osaavassa työyhteisössä ja nykyaikaisessa työympäristössä. Lisäksi tarjoamme työntekijöillemme ePassi-edun (liikunta/kulttuuri). Ammattilaisia kuntayhtymässä työskentelee yli 3500.

Etelä-Savo sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Saimaan äärellä. Vireästä maakunnasta löytyy monipuoliset harrastusmahdollisuudet. Asuntoja löytyy helposti niin keskustan sykkeestä kuin maaseudun rauhasta. Mikkelin keskussairaala sijaitsee kaupungin keskustassa ja lyhyen kävelymatkan päässä matkakeskuksesta.

Olet lämpimästi tervetullut työskentelemään kanssamme!

Internet linkki:

www.essote.fi